Criador

Lugar

12 Seccao - Vitelas dos 6 aos 9 meses de idade

Encanto Natural - Agro-Pecuédria,Lda
Encanto Natural - Agro-Pecuédria,Lda

Soc Agro-Pec Vilas Boas & Pereira, Lda
Soc Agro-Pec Vilas Boas & Pereira, Lda

Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda

Ponte de Lima
Ponte de Lima
Ponte de Lima
Ponte de Lima
Vila do Conde

22 Seccao - Vitelas dos 10 aos 12 meses de idade

Soc Agro-Pec Vilas Boas & Pereira, Lda

Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda

Soc Agro-Pec Vilas Boas & Pereira, Lda

Irmaos Correia Silva - SAG Lda

Esc. Prof.de Agric. Desenv. Rural de Ponte de Lima

Ponte de Lima
Vila do Conde
Ponte de Lima
Pévoa do Varzim
Ponte de Lima

32 Seccao - Vitelas dos 13 aos 15 meses de idade

Encanto Natural - Agro-Pecuédria,Lda
Encanto Natural - Agro-Pecuédria,Lda
Manuel Joaquim da Costa Cardoso
Bertelina Costa, Unipessoal Lda

Qta Vale do Rio Unipessoal, Lda

42 Seccao - VITELA CAMPEA

o

20

e

Encanto Natural - Agro-Pecuéria,Lda
Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda

Ponte de Lima
Ponte de Lima
Barcelos
Viana do Castelo
Barcelos

Ponte de Lima
Vila do Conde

52 Seccao - Novilhas dos 16 aos 18 meses de idade

Soc Agro-Pec Vilas Boas & Pereira, Lda

Irmaos Correia Silva - SAG Lda
Bertelina Costa, Unipessoal Lda
Manuel Joaquim da Costa Cardoso
Manuel Joaquim da Costa Cardoso

Ponte de Lima
Pévoa do Varzim
Viana do Castelo

Barcelos
Barcelos

62 Seccéo - Novilhas dos 19 aos 22 meses de idade

Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda
Encanto Natural - Agro-Pecuéria,Lda
Encanto Natural - Agro-Pecuéria,Lda

Soc Agro-Pec Vilas Boas & Pereira, Lda

Irmaos Correia Silva - SAG Lda

Vila do Conde
Ponte de Lima
Ponte de Lima
Ponte de Lima
Pévoa do Varzim

N2 de Pista

112
103
106
102
101

201
208
212
213
203

304
313
312
310
308

304
208

502
508
509
505
504

614
602
608
606
612

Snira

PT 919040125
PT 419040212
PT 619040230
PT 019040399
PT 719036964

PT 519004926
PT 518988296
PT 419004511
PT 618986966
PT 219004876

PT 518968057
PT 418111630
PT 418112484
PT 418114568
PT 118114715

PT 518968057
PT 518988296

PT 018111557
PT 418038258
PT 118928690
PT 818112222
PT 418112224

PT 118156611
PT 318162937
PT 418162927
PT 118162971
PT 818937795

Data Nasc.

03/01/2017
01/02/2017
26/01/2017
01/03/2017
05/03/2017

20/12/2016
10/11/2016
20/10/2016
12/10/2016
04/12/2016

01/09/2016
03/07/2016
04/07/2016
05/08/2016
07/08/2016

01/09/2016
10/11/2016

21/05/2016
17/04/2016
03/04/2016
02/05/2016
04/05/2016

04/01/2016
14/03/2016
01/02/2016
20/02/2016
12/01/2016

Nome Pai |

Peto A.S. Melvin ET
Oh-River-Syc Byway-ET
Larcrest Commander-ET
Silverridge V Elude
Morningview Mcc Kingboy-ET

Oh-River-Syc Byway-ET

De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET
Stantons High Octane
Oh-River-Syc Byway-ET
Oh-River-Syc Byway-ET

Stantons High Octane
Silverridge V Elude
Minnigan-Hills Day-ET
Ockema Altamonday
K-Manor Epic Save-ET

Stantons High Octane
De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET

Pol Butte Mc Beemer-ET
Regancrest Mccutch
Lusogenes Dorcy Etic
Monument Spearmt Sparten-ET
K-Manor Epic Save-ET

De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET
Heavenly Golden Dreams TL TV
Val-Bisson Doorman

Eclipse Atwoods Archrival-Imp
Zani Bolton Mascalese ET

4.2 Concurso da Raca Holstein Frisia AGRIBAR 2017 (14 de Outubro de 2017 - Barcelos)

Snirb Pai

ES 3303868964
US 71310557
US 58591942
CA 11761809
US 72044077

US 71310557
US 69990138
CA 11696704
US 71310557
US 71310557

CA 11696704
CA 11761809
US 69774730
NL 741423753
US 70957183

CA 11696704
US 69990138

CA 7525863
US 72090480
FR 5363608628
US 70098604
US 70957183

US 69990138
UK 00642262
CA 107281711
AU 1786521
IT 017990516801

Nome Av6 Materno

Pine-Tree Sid-ET

Pine-Tree Sid-ET

Mr Chassity Gold Chip-ET
Heavenly Golden Dreams TL T
Willow-Marsh-Cc Gabor-ET

Gillette Stanleycup

Gillette Stanleycup

Regancrest S Braxton-ET

C & M - R-Run Lb Satchel-Red-
Gillette Stanleycup

Pine-Tree Sid-ET
Crackholm Fever

Venda Nova Shottle Adonis
Medela Maxwell Sao Pedro
Schillview Gunghoe-ET

Pine-Tree Sid-ET
Gillette Stanleycup

Maple-Downs-1 G W Atwood-E”
Ladys-Manor Ruby D Shout-ET
Jimtown Nicki Nitro-ET

Climb Isy

Gen-1-Beq Soudan

Siemers Toys Hero 9701-Et
Coyne-Farms Dorcy-ET
Pine-Tree Sid-ET
Val-Bisson Doorman
Woodmarsh Asterix ET PI

Snirb Avé Materno

US 62175895
US 62175895
US 140145553
UK 00642262
US 60845420

CA 8932152
CA 8932152
US 61898423
US 64653045
CA 8932152

US 62175895

CA 103631566
PT 352396270
PT 314743364
US 55642031

US 62175895
CA 8932152

CA 8956379
US 137002991
US 132738781
FR 2251221692
CA 102437934

US 62663985
US 139005002
US 62175895
CA 107281711
UK 00631786



Criador

Lugar

72 Seccao - Novilhas dos 23 aos 27 meses de idade

12 Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda

22  Encanto Natural - Agro-Pecuaria,Lda

32 Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda

4°  Soc Agro-Pec Vilas Boas & Pereira, Lda
52 Irmaos Correia Silva - SAG Lda

82 Seccgdo - NOVILHA CAMPEA
12 Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda

o

22 Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda

92 Seccao - Melhor Criador
Encanto Natural - Agro-Pecuédria,Lda

Encanto Natural - Agro-Pecuéria,Lda
12 Encanto Natural - Agro-Pecudria,Lda

102 Seccéao - Melhor Criador Barcelos
Qta Vale do Rio Unipessoal, Lda

Y

¢ Qta Vale do Rio Unipessoal, Lda
Qta Vale do Rio Unipessoal, Lda

112 Secgdo - GRANDE CAMPEA JOVEM

12 Soc. Agr. Balazeiro do Sobrado, Lda

Vila do Conde
Ponte de Lima
Vila do Conde
Ponte de Lima
Pévoa do Varzim

Vila do Conde
Vila do Conde

Ponte de Lima
Ponte de Lima
Ponte de Lima

Barcelos
Barcelos
Barcelos

Vila do Conde

N¢ de Pista

714
710
702
703
706

714
614

112
304
313

202
305
308

714

Snira

PT 818062751
PT 118129443
PT 718141367
PT 218166129
PT 618153073

PT 818062751
PT 118156611

PT 919040125
PT 518968057
PT 418111630

PT 318116190
PT 218115110
PT 118114715

PT 818062751

Data Nasc.

20/07/2015
26/09/2015
05/11/2015
03/11/2015
20/10/2015

20/07/2015
04/01/2016

03/01/2017
01/09/2016
03/07/2016

11/12/2016
31/08/2016
07/08/2016

20/07/2015

Nome Pai | Shirb Pai

De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET US 69990138
Amities Loverman CA 107417397
De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET US 69990138
De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET US 69990138
De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET US 69990138

De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET US 69990138
De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET US 69990138

Peto A.S. Melvin ET ES 3303868964
Stantons High Octane CA 11696704
Silverridge V Elude CA 11761809
Mr Ocd Epic Dragonheart-ET US 3009533223
Monument Spearmt Sparten-ET US 70098604
K-Manor Epic Save-ET US 70957183

De-Su Bkm Mccutchen 1174-ET US 69990138

Nome Avé Materno

Mr Chassity Gold Chip-ET
Ms M-Pondhill Buckeye Pilot
Comestar Lavanguard
Comestar Lavanguard

Mr Chassity Gold Chip-ET
Siemers Toys Hero 9701-Et

Pine-Tree Sid-ET
Pine-Tree Sid-ET
Crackholm Fever

B-Long Pj

Schillview Gunghoe-ET

Mr Chassity Gold Chip-ET

Snirb Avé Materno

US 140145553
US 63811814
CA 103974966
CA 103974966

US 140145553
US 62663985

US 62175895
US 62175895
CA 103631566

US 136886945

US 55642031

US 140145553



